DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROVIMENTO DO CARGO DE
DIRETOR(A) ESCOLAR E A GESTÃO ESCOLAR DEMOCRÁTICA EM ESCOLAS DA
REDE PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE MARCELINO VIEIRA. de autoria de DÉBORAH
KAROLLINE TURÍBIO DA SILVA, CICLENE ALVES DA SILVA, LAYSA VITÓRIA DO
NASCIMENTO LIMA, KYVIA JORDANIA DE SOUZA SOARES, RAIANE LINHARES DE
OLIVEIRA, LETICIA SANTOS FERNANDES, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97696

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97696